8

Jaguaribe, 05 de maio de 2021 Edição Nº: 3494

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

– AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. A Secretaria

da Cidade e Infraestrutura de Jaguaribe comunica aos interessados que no dia

06 de maio de 2021, às 16:00 horas, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, localizada na Avenida Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota,

estará abrindo os envelopes de PROPOSTAS DE PREÇOS referentes a

TOMADA DE PREÇOS Nº 17.03.01/2021, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A REALIZAR OS SERVIÇOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO FISCAL,

ACOMPANHAMENTO DOS CREDITOS ADICIONAIS,
ACOMPANHAMENTO DOS INDICES CONSTITUCIONAIS E DA LRF

DE PESSOAL, ACOMPANHAMENTO MENSAL DAS DESPESAS DE

PESSOAL E ENCARGOS E OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE, conforme especificações constantes

do Anexo I, parte integrante deste processo. Maiores informações poderão ser

adquiridas na Sala da Comissão de Licitações, pelo telefone (88) 3522-1092 e

pelo e–mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe – CE, 04 de maio de

2021. Michelle Maria Martins de Barros – Presidente da CPL.

***  ***   ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 078/2021 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 016/2021 de 04 de janeiro de 2021.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte

objetivo: REALIZAR COLETA PARA ANALISES FISICO-QUIMICO E

BACTERIOLOGICA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO DISTRITO DE

FEITICEIRO NO MUNICIPIO DE JAGUARIBE. RESOLVE DESIGNAR

FRANCISCO HELTON DE QUEIROS NUNES, para efetuar a viagem/deslocamento a

supra identificada e autorizar a tesouraria do (a), Serviço Autônomo de água e Esgoto-

SAAE, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária (s), valor unitário de R$ 28,00 (Vinte e oito

reais-) totalizando R$ 28,00 (Vinte e oito reais-.) para viagem/deslocamento a se realizar

no período de 05/05/2021 a 05/05/2021REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe, em 05 de Maio de 2021.

FRANCISCO TADEU BARRETO PINHEIRO Ordenador

***  ***   ***